
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.5.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.5.8.) Numer faksu: 34/311-31-21

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatpajeczno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f0592545-fe9c-11ec-8000-d680d39e541a

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300791/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 14:33

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044522/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300791/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00245829/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPI.272.6.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 0 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest planowana inwestycja rozbudowy drogi powiatowej nr 3515 E w miejscowościach Strzelce
Wielkie oraz Wistka znajdujących się w gminie Strzelce Wielkie, powiecie pajęczańskim, województwie łódzkim o długości
1944 m. Projekt obejmuje wykonanie nawierzchni asfaltowej oraz ciągu pieszo-rowerowego jak również wykonanie
odwodnienia oraz budowę zjazdów do posesji. 
Działki objęte nadzorem archeologicznym:
• Nadzór archeologiczny – całość inwestycji;
• Badania archeologiczne - dz. 125 (pomiędzy dz. 61/2 - 61/3 ob. Strzelce Wielkie), 61/2, 61/1, 61/3 (odc. pomiędzy dz. 61/1
– 42/2 ob. Strzelce Wielkie) obszar stanowiska archeologicznego AZP 79-48/1. 

Charakterystyczne parametry techniczne na podstawie projektu:
1. Całkowita długość drogi – 1944 m;
2. Kategoria ruchu droga gminna KR-2;
3. Droga gminna klasy „Z” – zbiorcza;
4. Szybkość projektowa – 50 km/h;
5. Szerokość jezdni – 6,0 m;
6. Rodzaj nawierzchni drogi – nawierzchnia asfaltowa (grubość warstw opisana Projekcie architektoniczno-budowlanym);
7. Całkowita powierzchnia jezdni ok – 11 750 m2;
8. Pochylenie poprzeczne jezdni i=2% spadek daszkowy;
9. Szerokość ciągu pieszo-rowerowego 2,5 m;
10. Rodzaj nawierzchni ciągu pieszo-rowerowego – nawierzchnia asfaltowa (grubość warstw opisana Projekcie
architektoniczno-budowlanym) ;
11. Kierunek ruchu rowerów na ciągu pieszo-rowerowym – jednokierunkowy Strzelce Wielkie – Wistka zgodny z PSOR Tom
III;
12. Całkowita powierzchnia ciągu pieszo-rowerowego – 3600 m2
13. Pochylenie poprzeczne ciągu pieszo-rowerowego i=1% w kierunku jezdni;
14. Szerokość chodnika – 2,0 m
15. Rodzaj nawierzchni chodnika – nawierzchnia asfaltowa (grubość warstw opisana Projekcie architektoniczno-
budowlanym);
16. Całkowita powierzchnia chodnika – 100 m2;
17. Pochylenie poprzeczne chodnika i=1% w kierunku jezdni;
18. Szerokość pobocza str. P – 1,0-1,5 m;
19. Rodzaj nawierzchni pobocza – destrukt (grubość warstw opisana Projekcie architektoniczno-budowlanym);
20. Całkowita powierzchnia poboczy około – 1300 m2;
21. Pochylenie poprzeczne pobocza i=8% w kierunku granicy pasa drogowego;
22. Szerokość opaski gruntowej za ciągiem pieszo-rowerowym – 0,5 m;
23. Spadek opaski gruntowej – 8% w stronę działek prywatnych.
Projekt zagospodarowania obejmuje m.in.:
• rozwiązania branży drogowej - jezdnia, chodnik i pobocze, wjazdy indywidualne oraz wjazdy publiczne;
• rozwiązania branży sanitarnej - rów, kanalizacja deszczowa, przebudowa przepustów;
• rozwiązania branży telekomunikacyjnej - kanał technologiczny.
Projekt architektoniczno-budowlany obejmuje m.in.:
• stan istniejący oraz stan projektowany;
• warunki ogólne projektu konstrukcji nawierzchni w tym opis konstrukcji jezdni, ciągu pieszo-rowerowego, poboczy, zjazdów
z kostki brukowej,, zjazdów bitumicznych, zjazdów gruntowych ulepszonych, ścieku przykrawężnikowego;
• informacja o zasadniczych elementach wyposażenia budowlano-instalacyjnego, zapewniających użytkowanie obiektu
budowlanego zgodnie z przeznaczeniem w tym rów, odwodnienie, przepusty i kanał technologiczny

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300791/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233280-5 - Wznoszenie barier drogowych

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W niniejszym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 22.07.2022 r. do godziny 09.00 wpłynęły dwie oferty: 
Lp. Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto) Okres gwarancji
1 BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20
42-700 Lubliniec 7 968 046,35 zł 60 miesięcy
2 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 9 778 788,61 zł 60 miesięcy

– żadna z ofert nie została odrzucona na podstawie art. 226 ustawy Pzp. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
tj. 5 532 080,00 zł brutto o kwotę 2 435 966,35 zł brutto.
W związku z powyższym przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione na podstawie 
art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7968046,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9778788,61 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300791/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.5.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.5.8.) Numer faksu: 34/311-31-21
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f0592545-fe9c-11ec-8000-d680d39e541a
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300791/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 14:33
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044522/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00245829/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPI.272.6.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 0 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7968046,35 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9778788,61 PLN



